
GOBIERNO DEL ESTADO DE NUEVO LEON
OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO

ACTA DE OPERACIÓN
SUBASTA ELECTRÓNICA INVERSA No. 424

El día 23/04/2014 a las 09:30 AM horas se inició la operación de la Subasta
Electrónica Inversa No. 424 y número de CompraNet EA-919044992-N25-2014 via
el Sistema de Compras por Internet siendo abierta la sesión por el Coordinador . Al
final del plazo previsto, el día 23/04/2014 a las 02:31 PM horas, fue cerrada la
subasta registrada con las seguientes partidas:

Partida No: 1
Descripción: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS MEZCLADOS Y
NUTRICION P
Cantidad: 1 Unidad: PAQUETE
Precio de Referencia: $5,610,000.00
Valor Mejor Propuesta: -

A esta subasta se inscribieron los siguientes proveedores:

Proveedor: OPERADORA DE CENTRO DE MEZCLAS S.A. DE C.V
Proveedor: HOSPITAL Y CLINICA OCA S.A. DE C.V.

Los proveedores abajo fueron descalificados:

Ninguno proveedor fue descalificado.

Los seguientes proveedores manifestaran registro de inconformidad:

Ninguno proveedor manifestó registro de inconformidad.

Histórico

Partida No: 1
Descripción: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS MEZCLADOS Y
NUTRICION P



Observación: Participaron de esta partida los siguientes Proveedores:

Ninguno proveedor envió propuestas a esta partida.

Ofertas:

No hay propuestas a esta partida.

Eventos de la Partida
creada: 01/04/2014 16:59:54 PM
cerrada: 23/04/2014 14:31:00 PM

Los precios de referencia y valores de las propuestas son antes de IVA.

Después de cerrar la operación de la subasta, los Proveedores mejor
clasificados les fueron asignados las partidas correspondientes, asimismo fue
publicado el resultado de la subasta conforme lo indicado en el cuadro de
resultados de las sesión pública.


